

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 8100839090
DATA: 26-05-2020



MAGAZIN
DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU
CIF R037409960
Nr. ORC: J40 /5481 /2017
Cod client: 816502

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	2000581	USITA VIZITARE PLASTIC 20X20 ALB	9,00	BUC	11,52	103,69	19	19,70
2	2001386	USITA VIZITARE PLASTIC 15X15 ALB	3,00	BUC	8,61	25,82	19	4,90
3	2000582	USITA VIZITARE PLASTIC 20X30 ALB	2,00	BUC	15,45	30,89	19	5,87
4	5018111	CHIT DE CUTIT PENTRU LEMN SI METAL C1L	2,00	BUC	15,48	30,96	19	5,88
5	1021025	FOARFECA TABLA TAIETURA PE DR. 2-14-564	2,00	BUC	52,25	104,50	19	19,86
6	4005252	PANA PT FAIANTA (100BUC)	6,00	PUN	3,08	18,50	19	3,52
7	5015541	MISTRIE TRAPEZ HOLZER OTEL 160MM 652 include taxa verde 0 lei/BUC	3,00	BUC	12,45	37,36	19	7,10
8	5013987	SPACLU INOX PROFI+BIT 150MM 964-15	2,00	BUC	13,11	26,22	19	4,98
9	5013986	SPACLU INOX PROFI+BIT 120MM 964-12	2,00	BUC	12,67	25,34	19	4,82
10	5012634	SPRAY SC UNIV.9010 ALB 400 ML	3,00	BUC	10,20	30,61	19	5,81
11	8018180	CIL.SIG.AMPR URBIS CR A 01 CAN 30X40 5CH	7,00	BUC	40,25	281,76	19	53,54
12	8018173	CIL.SIG.FREZARE URBIS NI A 01 FN 30X40	9,00	BUC	26,98	242,85	19	46,14

Se achita cu: CARD;

Te								
Sc		020						
Fa		Numele delegatului.			Semnatura de primire	958,50		182,12
s		Mijlocul de transport .	Nr..					
		Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de	26-05-2020 ora 14:38			Total de plata		1.140,62
		Semnatura primire:						

288 / 05.06.2020

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstol nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.